СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  26.04.2018   № 29/4                                                               с. Хоперское
О внесении изменений в Решение № 17/4
от 04.08.2017  г. «Об утверждении

Положения об оплате труда работников
органов местного самоуправления»

На основании  Устава Хоперского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение № 17/4 Совета Хоперского МО Балашовского муниципального района  Саратовской области от 04.08.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления Хоперского  муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области

п. 3 п.п. в) Приложения № 2 к Положению «Об  оплате труда  работников органов местного самоуправления Хоперского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной службы» от 04.08.2017 г. № 17/4 читать в новой редакции: «премия по результатам работы  - 150% должностного оклада»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

Глава Хоперского
муниципального образования

Е. М. Инкин